- 1 -

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2024]54 号

关于表彰 2024 年度江苏省交通运输

文化建设先进单位的通知

各有关单位:

为贯彻落实党的二十大精神，推进文化强国建设，坚定文

化自信，不断挖掘和培育我省交通运输企事业单位文化建设典

型，确保高质量发展继续走在前。全省交通运输系统紧紧围绕

企业文化建设，广泛开展交通运输文化建设活动，赋能全省交

通运输高质量发展，唱响了时代新乐章。

经省交通企业协会组织单位申报、专家评审和网上公示等

评选程序，江苏高速公路能源发展有限公司等 19 家单位被评为

“2024 年度江苏省交通运输文化建设先进单位”（名单见附件），

现予以表彰。

希望受到表彰的先进单位珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥

先进作用，树立良好的外部形象，结合文化强省的要求，继续

做好交通运输文化建设工作，在新的起点上再创佳绩，向更高

的层次不断迈进。全省交通运输系统各单位要以受表彰的先进

单位为榜样，深化文化建设内涵，凝聚起推动全省交通运输高

- 2 -

质量发展的强大力量，为文化强省作出新贡献。

特此通知。

江苏省交通企业协会

2024 年 12 月 3 日

附：2024 年度江苏省交通运输文化建设先进单位名单

2024年12月3日印发

- 3 -

附件

2024 年度江苏省交通运输文化建设

先进单位名单
（排名不分先后）

1、江苏高速公路能源发展有限公司

2、江苏宁宿徐高速公路有限公司宿迁收费站

3、江苏东方高速公路经营管理有限公司

4、江苏高速公路能源发展有限公司连宿片区管理中心

5、江苏高速新材料科技有限公司

6、江苏宁靖盐高速公路有限公司安丰收费站

7、江苏宁靖盐高速公路有限公司曲塘收费站

8、江苏宁宿徐高速公路有限公司宿迁北收费站

9、江苏通沙集团江苏路渡 3005 轮

10、江苏通沙集团江苏路渡 3008 轮

11、江苏通沙集团江苏路渡 3009 轮

12、苏北航务管理处淮安航务中心

13、江苏高速公路能源发展有限公司苏通片区管理中心

14、江苏宁宿徐高速公路有限公司宿迁南收费站

15、江苏沿江高速公路有限公司太仓沙溪服务区

16、江苏扬子江高速通道管理有限公司江阴大桥管理处无锡互

通收费站

17、江苏苏通大桥有限责任公司海启高速如皋东收费站

18、江苏苏通大桥有限责任公司海启通洋管理处西亭收费站

19、江苏泰州大桥有限公司高港收费站

	文化建设先进单位的通知